Frisenette ApS · Energivej 134 · Postboks 29 · DK-8420 Knebel · Danmark
Tlf.: +45 86 34 22 44 · Fax: +45 86 34 57 44 · agf@frisenette.dk · www.frisenette.dk
Kvantitative papirfiltre
• Kvantitative (askefrie) papirfiltre er fremstillet af 100% bomulds-
cellulose, er syrevaskede og rensede med ultrarent vand.
• Askeindholdet er 0,007%.
• Tre typer med forskellige filtreringsegenskaber og partikel tilbage-
holdelses effektivitet.
• Leveres som plane runde eller plisserede filtre, klar til brug.
• Indpakningen er tydeligt markeret med farvekode, type, filtrerings-
egenskaber og partikel tilbageholdelses effektivitet.
Type 441F Type 440F Type 444F
Diam. [mm] Pakning Varenr. Diam. [mm] Pakning Varenr. Diam. [mm] Pakning Varenr.
110 100 441F.110 110 100 440F.110 110 100 444F.110
125 100 441F.125 125 100 440F.125 125 100 444F.125
150 100 441F.150 150 100 440F.150 150 100 444F.150
185 100 441F.185 185 100 440F.185 185 100 444F.185
240 100 441F.240 240 100 440F.240 240 100 444F.240
320 100 441F.320 320 100 440F.320 320 100 444F.320
Type 441 Type 440 Type 444
Diam. [mm] Pakning Varenr. Diam. [mm] Pakning Varenr. Diam. [mm] Pakning Varenr.
55 100 441.055 55 100 440.055 55 100 444.055
70 100 441.070 70 100 440.070 70 100 444.070
90 100 441.090 90 100 440.090 90 100 444.090
110 100 441.110 110 100 440.110 110 100 444.110
125 100 441.125 125 100 440.125 125 100 444.125
150 100 441.150 150 100 440.150 150 100 444.150
185 100 441.185 185 100 440.185 185 100 444.185
240 100 441.240 240 100 440.240 240 100 444.240
270 100 441.270 270 100 440.270 270 100 444.270
Type Retention [μm] Vægt [g/m2] Tykkelse [mm] Filtreringshastighed [sek.]*
441 12-15 84 0,18 10 (hurtig)
440 5-8 84 0,16 50 (medium)
444 2-3 84 0,14 180 (langsom)
Bestillingsinformation, plisserede
Bestillingsinformation, plane
Specifikationer
Applikationer
- Miljøanalyser
- Gravimetriske analyser
*Iflg. DIN 53137